
Zarządzenie Nr 167/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 31 sierpnia 2011  r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 150/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

dotyczącego powołania Komisji Przetargowej na rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na 

„Remont  dachu  budynku  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Batalionu  „Zośka”  w 

Celestynowie”

Na podstawie art. 19 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu  nr  150/2011 z  dnia  11 sierpnia  2011 r.  Wójta  Gminy Celestynów w sprawie 

powołania  Komisji  Przetargowej  na  rozstrzygnięcie  przetargu  nieograniczonego  na „Remont 

dachu budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie” 

wprowadza się następujące zmiany:

§1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) Sekretarz Komisji – Monika Jankowska,

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ mgr inż. Stefan Traczyk


